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 Vastaavan hammaslääkärin virka on ollut haettavana 28.5.-24.6.2015 väli-
senä aikana.

 Vastaava hammaslääkäri toimii suun terveydenhuollon tulosalueen päällik-
könä. Tulosalueella on yh teensä 12 työntekijää, josta vastaavan ham mas-
lää kä rin lisäksi 3 hammaslää käriä. Vastaavan hammaslääkärin työ pa nok-
ses ta noin 40 prosenttia on osoitet tu hallinnolliseen työhön ja 60 prosenttia
po ti las työ hön. Potilastyön ja hen kilöstöhallinnollisten tehtävien ohella teh tä-
viin kuuluvat mm. suun tervey denhuollon tulosalueen toiminnan ke hit tä mi-
nen, suunnittelu ja seuranta se kä sopimusten noudattamisen seuranta ja
val vonta.

 Vastaavan hammaslääkärin virka julistettiin haettavaksi ilmoi tuksella Ham-
mas lää kä ri leh des sä, Hel singin Sanomissa sekä kaupungin kotisivuilla
www.kauniainen.fi ja työvoimahallinnon internetsi vuilla osoitteessa
www.mol.fi. Viran kelpoisuusvaatimuksena oli Suomessa laillistetun ham-
maslääkärin pätevyys, hallinnollinen koulutus sekä koke mus terveyskes-
kuksen hammashuollon hallinnosta ja johtami sesta. Kieli taitovaatimuksena
oli molempien kotimaisten kielten hyvä suulli nen ja kir jallinen taito.

 Viran hakuaika päättyi 24.6.2015 klo 23.59. Määräaikaan mennessä virkaa
ha ki neljä hakijaa, joista kolme haastateltiin.

 Kaupungin hallintosäännön 2.4 kohdan mukaan sosiaali- ja terveystoimen
tu los alue pääl li köt valitsee sosiaali- ja terveyslautakunta.

 Kokemuksen, koulutuksen ja haastattelun pohjalta tehdyn arvion perus-
teella haastatelluista Karoliina Luodesmeri-Hämäläinen soveltuu parhaiten
vas taa van hammaslääkärin tehtä vään. Luodesmeri-Hämäläinen on kou lu-
tuk sel taan ham mas lää ke tie teen li sensiaatti. Hänellä on ko ke mus ta ham-
mas huollon hallin nos ta ja joh tami sesta sekä soveltuvaa hal lin nollis ta kou-
lutus ta. Hä nellä on li säksi hyvä suomen ja ruotsin kielen tai to.

Sosiaali- ja terveysjohtaja:
 Lautakunta päättää

 - valita hammaslääketieteen lisensiaatti Karoliina Luodesmeri-Hämäläisen
so si aa li- ja ter veys toi men suun terveydenhuollon vastaavan ham mas lää kä-
rin (vakans sinro 320001) vir kaan.

 Virkaan valitun on esitettävä hyväksytty todistus terveydentilastaan. Koe ai-
ka on neljä kuukautta.

 -----



 Käsittelyn aikana esittelijä muutti päätösehdotuksen kuulumaan
seuraavasti:

 Lautakunta päättää valita hammaslääketieteen lisensiaatti Karoliina
Luodesmeri-Hämäläisen so si aa li- ja ter veys toi men suun terveydenhuollon
vastaavan ham mas lää kä rin (vakans sinro 320001) vir kaan.
Tehtäväkohtainen palkka on 4388 euroa kuukaudessa.

Päätös:
 Lautakunta hyväksyi muutetun päätösehdotuksen.


